令和４年７月２６日

神奈川県パークゴルフ協会連合会

所属協会会長　様

　中井町パークゴルフ協会

会長 　　　　小澤　　豊

　　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より中井町パークゴルフ協会の活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、標記大会はこの２年間コロナ禍により中止を余儀なくされて来ましたが、今年度は世の

中の動きに合わせ、規模を従来比約２０％縮小した形で開催することと致しましたので、別紙の

通り大会要項を添えてご案内申し上げます。

　　つきましては、貴協会所属の会員の方々に周知いただきますようお願い申し上げます。

敬具

（資料）

　　　１.　開催案内 本状

　　　２.　大会要項 1

　　　３.　協会別参加人員枠 1

　　　4.　参加申込書 1

連絡先 中井町パークゴルフ協会

会長　　　小澤　豊　　　〒　259-0148　足柄上郡中井町雑色144-4

電話　　　0465-81-2065　　　携帯　　080-1129-0143

事務局長　　和田　信雄　　　携帯　　080-3498-0747

Gメール　ashigara1945kinta@gmail.com

  　※ 　 尚、コロナ感染症の拡大状況によって、国や行政での各種制限が発せられた場合には

中止も考えられますのでご了承下さい。 以上

第１２回　「中井カップ」　パークゴルフ大会

開催のご案内

趣　　　旨 神奈川県連合会のパークゴルフ愛好者の交流と親睦が更に広がることを願って

開催いたします。

主　　　催

後　　　援 神奈川県パークゴルフ協会連合会、中井スポーツパートナーズ、（株）相武ゴルフ

開催日時

受付　８ 時～　　　　　開会式 ８ 時３０分　　競技開始 ９ 時００分

会　　　場 中井町中央公園パークゴルフ場 　　住所：中井町比奈窪580　電話：0465-81-3893

参加対象 神奈川県パークゴルフ協会加盟１４協会所属会員

参加人数 １２０名程度　　※　新型コロナウイルス感染防止対応で従来比縮小で実施します。

規模縮小の関係で各協会ごとの参加枠を決めさせて頂きました。（添付資料参照方）

競技方法 男女混合３６ホールストロークプレー　（さくら・ふじみコースを２ラウンド）

大会ルールは（NPGA)日本パークゴルフ協会規則により行います。

同スコアの時は、優勝のみプレーオフ（ふじみコース　１番・９番でサドンデス、６番で

ニアピン）、２～５位は、1R目Aコーススコア上位者、それも同じ場合は年齢上位者

表　　　彰 優勝～５位　(男女別）

ホールインワン賞（全ホール対象、複数回でも１つ）、　ラッキー賞(抽選にて全員）

参 加 費 2,000 円　(昼食代　賞品代　傷害保険料等）

申込方法 添付の申込用紙に必要事項をご記入の上、下記宛先に申し込み下さい。

申込締切 令和４年８月２０日（土）

申込後、８月３０日（火）以降のキャンセルに関しましては、参加費の払戻しはできま

せので、出来ましたら代理参加者の方をご連絡ください。

参加費払込 参加費は協会ごとに８月２５日(木）までに下記口座に振り込みをお願い致します。

口      座 　　中南信用金庫　中井支店　支店コード　０２２

番      号 　　普通口座　００９１８８７

加入者名　　中井町パークゴルフ協会 代表　　小澤　豊

そ　の　他 雨天でも実施予定ですが、雷雨や荒天の際には主催者の判断にお従い願います。

コロナ感染予防に協力下さい。　（マスク着用・検温・手指の除菌消毒、等）。

万一の事故は主催者加入の保険で対応致します。

大会当日の、昼食は主催者で用意致します。（車中食で願いします）

用具は（NPGA）日本パークゴルフ協会認定品を使用のこと。

以上

第１２回　｢中井カップ」　開 催 要 項

中井町パークゴルフ協会

令和　４年 ９月 １０日（土）　小雨決行

※　申込書の電話番号の記載は、コロナ感染症対応で、万一の際利用者への連絡が必要なための
情報として中井町から求められています。

　※　車の駐車は一段上の駐車場をご利用下さい。多目的広場の入口の所は、里都やま農産物直売場利用者や、あそびの
広場利用者が優先です。又、公園入口の開門は８時です（通常は8：30分）、早く来ても一般通行車両のへの迷惑となります。

（Gメールの場合） 中井町PG協会事務局 和田 信雄

ashigara1945kinnta@gmail.com 携帯 080-3498-0747

（郵送又はFAXの場合） 中井町ＰＧ協会会長 小澤 豊

〒 ２５９-０１４８ 足柄上郡中井町雑色 １４４－４

電話（FAX） ４６５－８１－２０６５ 携帯 080-1129-0143

（募集人員：１２０名、　前回比　約20％減）

１.　コロナウイルス感染拡大中でもあり、規模を縮小した大会としました。

２.　全協会一律の20％減は不可能ですので、過去実績少数の所は削減幅は緩くしてます

　 がご理解を願います。横浜市協会は初めてであり、暫定的に4名としました。

開成町協会 8　　（前回優
勝者含む）

10 4 6

横須賀協会 4 4 3 1

中井町協会 40　　（前回
優勝者含む）

52 36 16

川崎市高津区協会 5 6 5 1

南足柄市協会 6 7 5 2

湘南平塚協会 19 23 17 6

小田原市協会 12 15 13 2

川崎市幸区協会 3 3 1 2

山北町協会 3 3 2 1

秦野市協会 8 10 8 2

湯河原町協会 3 3 3 0

藤沢市協会 3 4 2 2

相模原市協会 4 4 4 0

横浜市協会 4 0 0 0

122 144 103 41

※　コロナ禍での開催であり、種々のイベントでの参加者は従来に比較し自粛傾向にあり

　ます。従って参加者集計後、枠に大幅な空きがある様でしたら過去の多数参加協会には

　追加要望があれば再考予定です。（３年ぶりでもあり、人数の想定が難しいです）

第１２回　【中井カップPG大会】　協会別参加枠について

（前回　令和元年9月28日開催）　中井カップ協会別参加状況

女性優勝者、小野テル子
さん

男性優勝者、高橋　次男
さん

協　　会
今回の
募集枠

出場者数 男 女 　　備　　考

　（7/27　差替え）　　第12回　【中井カップパークゴルフ大会】　参加申込書

協　会

電　話

（参加者名）

No 氏　　名 ふりがな 性別
指導員　　◎
アドバイザー　〇

連絡先（電話）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ 参加者の中で代表の方の番号に○印をお願いします。

※ あり

協　会　名

代 表 者 名 ・ 連 絡 先

参加者集計後、全体の枠に多くの空きがあった場合、追加希望の
有無確認。　　　　希望有りの場合は、右のありに〇印願います。